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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. június 27-én – 

csütörtök – a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott 

rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Dani Béla Péter    polgármester  

Gyökös Zoltán   alpolgármester 

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

Szabóné dr. Végh Annamária  képviselő 

  

Igazoltan távol:   

Nagy Barnabás    képviselő 

Harsányi Csaba   képviselő 

Vass Mária Irén   képviselő 

 

Jelen vannak továbbá:   
 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

Sándor Ágota    jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek 

 

                                  Gulyásné Kovács Gabriella   irodavezető 

                                  Karancsiné Kerekes Erzsébet   irodavezető 

 

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 4 fő jelen van, a képviselő-testület 

ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. 

(XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

4. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi 

tevékenységéről szóló beszámolóról 

 

5. Előterjesztés a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatáról 
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6. Előterjesztés a „Nyári diákmunka 2024” elnevezésű munkaerő-piaci programról   

 

7. Előterjesztés  háziorvosi feladat ellátásáról 

 

8. Előterjesztés  Magyar Falu Program 2024. évi kiírása „Út, híd, járda, kerékpárforgalmi 

létesítményépítése/felújítása” megnevezésű, MFP-UHJ/2024. kódszámú pályázat 

benyújtására 

 

9. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szivattyú 

beszerzéséről 

 

10. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szivattyú 

felújításáról 

 

11. Előterjesztés szúnyoggyérítési feladatok ellátására vonatkozó árajánlatok elbírálására 

 

12. Előterjesztés a 4 és 8 lakásos önkormányzati tulajdonban lévő épületek belső felújítása 

kivitelező kiválasztása 

 

13. Előterjesztés Marozsi Sándor 4110 Biharkeresztes, Rákóczi utca 28. szám alatti lakos 

kérelméről 

 

14. Előterjesztés Csengeri Sándor kérelméhez 

 

15. Előterjesztés a Növekedésért Egyesület kérelmére 

 

16. Előterjesztés az Európa Park víz és szennyvíz bekötésének kivitelező kiválasztása 

 

17. Különfélék 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. 

(XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

4. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi 

tevékenységéről szóló beszámolóról 

 

5. Előterjesztés a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatáról 

  

6. Előterjesztés a „Nyári diákmunka 2024” elnevezésű munkaerő-piaci programról   
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7. Előterjesztés  háziorvosi feladat ellátásáról 
 

8. Előterjesztés  Magyar Falu Program 2024. évi kiírása „Út, híd, járda, 

kerékpárforgalmi létesítményépítése/felújítása” megnevezésű, MFP-UHJ/2024. 

kódszámú pályázat benyújtására 

 

9. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szivattyú 

beszerzéséről 

 

10. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szivattyú 

felújításáról 

 

11. Előterjesztés szúnyoggyérítési feladatok ellátására vonatkozó árajánlatok 

elbírálására 

 

12. Előterjesztés a 4 és 8 lakásos önkormányzati tulajdonban lévő épületek belső 

felújítása kivitelező kiválasztása 

 

13. Előterjesztés Marozsi Sándor 4110 Biharkeresztes, Rákóczi utca 28. szám alatti 

lakos kérelméről 

 

14. Előterjesztés Csengeri Sándor kérelméhez 

 

15. Előterjesztés a Növekedésért Egyesület kérelmére 

 

16. Előterjesztés az Európa Park víz és szennyvíz bekötésének kivitelező kiválasztása 

 

17. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri, tegyék fel 

esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló 

jelentést. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 
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4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 70/2024. (VI. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről szóló jelentést. 

 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    azonnal 

 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, melyet irodavezető 

asszony készített. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Az önkormányzat pénzügyi helyzete stabil. A 

tervezett helyi iparűzési adó összegét várhatóan az önkormányzat túlteljesíti. Az önkormányzat 

minden kötelezettségvállalásnak eleget tett. Kifizetésre kerület az Európa Park végszámlái. A 

belterületi út felújítása pénzügyileg rendezve lett.  

A rendkívüli segély kifizetések összege május hónapban 17 fő részére 74.810 Ft volt.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri a képviselőket 

szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. május hónapra vonatkozóan 

elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 71/2024. (VI. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. május hónapra 

vonatkozóan elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 
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3. Előterjesztés a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. 

(XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A módosítás során 

egy új települési támogatási forma kerül bevezetésre, a 35 éve város Biharkeresztes támogatás. 

Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a 

települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet módosításával: 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2024. (VI. 28.) 

önkormányzati rendelete 

a települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 26. §-

ában, illetve a 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján - figyelembe véve 

az Európai Unió vonatkozó jogforrásait is – Biharkeresztes Város Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 22/2019. (X. 31.) önkormányzati rendelet 34. § (1) bekezdés e) 

pontjában és a 41. § (4) bekezdés e) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága és az 

Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága véleményének kikérésével a 

következőket rendeli el: 

1. § 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„5. § 

Települési támogatás 

a) a lakhatáshoz kapcsolódó rezsiköltségekhez való hozzájárulás; 

b) az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulás; 

c) születési támogatás; 

d) születésnapi támogatás; 

e) iskoláztatási támogatás; 

f) bölcsődei és óvodáztatási hozzájárulás; 

g) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat támogatása; 

h) szociális célú tüzelőanyag támogatás; 

i) idősek és rászorultak karácsonyi támogatása 
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j) Startmunka mintaprogramban megtermelt mezőgazdasági terményekből összeállított 

terménycsomag támogatás 

k) szemétszállítási kedvezmény 

l) 35 éve város Biharkeresztes támogatás” 

2. § 

A települési támogatások és ellátások helyi szabályairól szóló 21/2018. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet „A települési támogatás formái” alcíme a következő 16/D. §-sal egészül ki: 

„16/D. § 

(1) Jövedelmi helyzetre tekintettel pénzbeli ellátásként 35 éve város Biharkeresztes 

támogatásában részesül az a személy, aki 

a) Biharkeresztesen állandó lakóhellyel rendelkezik, és életvitelszerűen itt tartózkodik, 60. 

életévét betöltötte, abban az esetben, ha a családjában az egy főre jutó jövedelem 

legfeljebb a szociális vetítési alap összegének 1500 %-a. 

b) szociális és társadalmi helyzetére tekintettel arra jogosult az a Biharkeresztesen legalább 

1 éve állandó bejelentett lakóhellyel rendelkező és életvitelszerűen itt tartózkodó 

biharkeresztesi lakos, amennyiben a családjában az egy főre jutó jövedelem legfeljebb a 

szociális vetítési alap összegének 1000 %-a. 

c) Biharkeresztesen állandó lakóhellyel rendelkezik, és életvitelszerűen itt tartózkodik, 

gyermeket, unokát nevel, abban az esetben, ha a családjában az egy főre jutó jövedelem 

legfeljebb a szociális vetítési alap összegének 1500 %-a. 

(2) A támogatás megállapításáról a jegyző hivatalból dönt, melynek összege 10.000 Ft. 

(3) A 35 éve város Biharkeresztes támogatás évente egy alkalommal, a tárgyév július 

hónapjában adható az (1) bekezdésben meghatározott jogosultak részére. 

(4) A támogatásjogosult részére történő kiadása a Pénzügyi Iroda feladata. 

(5) A támogatás ingatlanonként egy jogosult részére kerül megállapításra.” 

3. § 

Ez a rendelet 2024. június 29-én lép hatályba, és a hatálybalépést követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Dani Béla Péter sk.    Dr. Köstner Dávid sk. 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2024. év június hó 28. napján. 

 

 

Dr. Köstner Dávid  

jegyző 
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4. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi 

tevékenységéről szóló beszámolóról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, melyet jegyző úr 

készített. A beszámoló nagyon alapos és részletes. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, 

mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A beszámoló a 2023. évi tevékenységről szól, mely a hivatalhoz 

tartozó telephelyek Ártánd, Told, Bojt, Nagykereki feladatellátására is kitér, de részletesen a 

székhely intézményben folyó munkáról nyújt tájékoztatást. 

 

Dani Béla Péter polgármester: A Hivatal dolgozóinak ezúton is megköszöni a mindennapok 

során nyújtott színvonalas munkáját. Javasolja, hogy a beszámolót dicsérettel fogadja el a 

képviselő-testület. 

 

Előterjesztés szerinti határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényt 81. § (3) bekezdés f) pontja alapján 

előterjesztett Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi tevékenységéről szóló 

jegyzői beszámolót az előterjesztés melléklete szerint tartalommal elfogadja.  

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényt 81. § (3) bekezdés f) pontja alapján 

előterjesztett Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi tevékenységéről szóló 

jegyzői beszámolót az előterjesztés melléklete szerint tartalommal dicsérettel elfogadja.  

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 72/2024. (VI. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényt 81. § (3) bekezdés f) pontja 

alapján előterjesztett Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi 

tevékenységéről szóló jegyzői beszámolót az előterjesztés melléklete szerint 

tartalommal dicsérettel elfogadja.  

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
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5. Előterjesztés a Helyi Esélyegyenlőségi Program Felülvizsgálatáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, melyet irodavezető 

asszony készített. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. A jelenleg hatályos 

program 2022-ban készült. Két évente kell felülvizsgálni. Az intézkedési tervben meghatározott 

feladatok közül több megvalósításra került. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete – az egyenlő bánásmódról és az 

esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvény 31. §-ában foglaltak alapján 

– Biharkeresztes Város Önkormányzata 2022-2027. évre szóló Helyi Esélyegyenlőségi 

Programját a 2024. évi felülvizsgálattal egységes szerkezetben az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja.  

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.  

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 73/2024. (VI. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete – az egyenlő bánásmódról és 

az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvény 31. §-ában 

foglaltak alapján – Biharkeresztes Város Önkormányzata 2022-2027. évre szóló Helyi 

Esélyegyenlőségi Programját a 2024. évi felülvizsgálattal egységes szerkezetben az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja.  

 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.  

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

6. Előterjesztés a „Nyári diákmunka 2024” elnevezésű munkaerő-piaci programról   

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Ebben az évben is van 

lehetőség munkaerő-piaci program keretében nyári diákmunkára. Biharkeresztesen csak július 

hónapban lesz 30 főnek lehetősége diákmunkát vállalni. Eddig 20 fő jelentkezett. A tavalyi 

évhez hasonlóan ebben az évben is egységesen minden diák a Kft-ben kezd, és ott lesznek a 

feladatok kiosztva, ezek többek között locsolás, sepregetés, szemétszedés, pakolásban segítés 

stb. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Nagyon jó, hogy az önkormányzat minden évben 

részt tud venni ebben a programban. A diákoknak is nagyon jó, egy kis zsebpénz kereseti 

lehetőség. 
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Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Nyári diákmunka 2024” 

elnevezésű munkaerő-piaci program keretében 30 fő diákot foglalkoztat 2024. július 1. – 2024. 

július 28. foglalkoztatási időszakban, napi 4 órában. 

Az Önkormányzat 2024. évi költségvetése terhére biztosítja a 30 fő foglalkoztatásához 

kapcsolódóan a foglalkozás-egészségügyi vizsgálat díját 30x5000 Ft, összesen 150.000 Ft 

összegben. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  folyamatos 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 74/2024. (VI. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Nyári diákmunka 2024” 

elnevezésű munkaerő-piaci program keretében 30 fő diákot foglalkoztat 2024. július 1. 

– 2024. július 28. foglalkoztatási időszakban, napi 4 órában. 

 

Az Önkormányzat 2024. évi költségvetése terhére biztosítja a 30 fő foglalkoztatásához 

kapcsolódóan a foglalkozás-egészségügyi vizsgálat díját 30x5000 Ft, összesen 150.000 

Ft összegben. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  folyamatos 

  

 

7. Előterjesztés háziorvosi feladat ellátásáról 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Dr. Váradi Anikó 

június 30. után már nem tudja vállalni a helyettesítést, helyette Dr. Fazekas Renáta lája el heti 

3 nap, napi 2 órában Dr. Eszterhai Miklós továbbra is vállalja. Csütörtöki napokon nem lesz 

rendelés, de pénteken délelőtt és délután is lesz. Az asszisztensi feladatokat továbbra is Pénzes 

Zsanett látja el.  Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. július 1. napjától továbbra is 

gondoskodik a Biharkeresztes 3-as számú vegyes háziorvosi körzet helyettesítéssel történő 

ellátásáról.  

Felhatalmazza a Polgármestert, hogy kezdeményezze a háziorvosi ellátásra vonatkozó 

működési engedély, valamint a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelővel kötött 

finanszírozási szerződés módosítását 2024. július 1. napjával. 

Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a helyettesítő háziorvosokkal kössön helyettesítési 

szerződést, valamint gondoskodjon egészségügyi asszisztencia biztosításáról. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
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4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 75/2024. (VI. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. július 1. napjától 

továbbra is gondoskodik a Biharkeresztes 3-as számú vegyes háziorvosi körzet 

helyettesítéssel történő ellátásáról.  

 

Felhatalmazza a Polgármestert, hogy kezdeményezze a háziorvosi ellátásra vonatkozó 

működési engedély, valamint a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelővel kötött 

finanszírozási szerződés módosítását 2024. július 1. napjával. 

 

Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a helyettesítő háziorvosokkal kössön helyettesítési 

szerződést, valamint gondoskodjon egészségügyi asszisztencia biztosításáról. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

8. Előterjesztés  Magyar Falu Program 2024. évi kiírása „Út, híd, járda, 

kerékpárforgalmi létesítményépítése/felújítása” megnevezésű, MFP-UHJ/2024. 

kódszámú pályázat benyújtására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az önkormányzat 

Biharkeresztes Arad utca és Akác utca útburkolatának javítására szeretne pályázatot benyújtani.  

Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete benyújtja pályázatát a Magyar Falu 

Program keretében kiírt „„Út, híd, járda, kerékpárforgalmi létesítményépítése/felújítása” 

megnevezésű, MFP-UHJ/2024. kódszámú pályázatra utca fejlesztésére.  

A pályázattal kapcsolatos további kötelezettségvállalás megtételére, a pályázat benyújtására és 

annak tartalmának meghatározására felhatalmazza a polgármestert.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  pályázati kiírás szerint  

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 76/2024. (VI. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete benyújtja pályázatát a Magyar 

Falu Program keretében kiírt „„Út, híd, járda, kerékpárforgalmi 

létesítményépítése/felújítása” megnevezésű, MFP-UHJ/2024. kódszámú pályázatra 

utca fejlesztésére.  
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A pályázattal kapcsolatos további kötelezettségvállalás megtételére, a pályázat 

benyújtására és annak tartalmának meghatározására felhatalmazza a polgármestert.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  pályázati kiírás szerint  

 

 

9. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szivattyú 

beszerzéséről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri, tegyék fel 

esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi „a” határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Debreceni 

Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes, Füzes utcai átemelőben 2 db HIDROSTAL szivattyú 

beszerzésére vonatkozóan.  

A bruttó 3.441.070 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2024. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 77/2024. (VI. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 

Debreceni Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes, Füzes utcai átemelőben 2 db 

HIDROSTAL szivattyú beszerzésére vonatkozóan.  

A bruttó 3.441.070 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2024. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

10. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szivattyú 

felújításáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri, tegyék fel 

esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 
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Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi „a” határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Debreceni 

Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes, Kolozsvári utcai átemelőben WILO típusú 650006676 

gyári számú szivattyú felújítására vonatkozóan.  

A bruttó 203.161 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2024. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 78/2024. (VI. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 

Debreceni Vízmű Zrt. ajánlatát a Biharkeresztes, Kolozsvári utcai átemelőben WILO 

típusú 650006676 gyári számú szivattyú felújítására vonatkozóan.  

A bruttó 203.161 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2024. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

11. Előterjesztés szúnyoggyérítési feladatok ellátására vonatkozó árajánlatok 

elbírálására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Javasolja, hogy az 

előző évekhez hasonlóan végeztessenek szúnyoggyérítést. Kéri, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szúnyoggyérítési feladatok 

ellátásával a Variatum Kft-t (4100 Berettyóújfalu, Rákóczi u. 6. sz.) bízza meg, bruttó 1.143.000 

forint összegben. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megbízási szerződés megkötésére és aláírására. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester  

Határidő:  azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 79/2024. (VI. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szúnyoggyérítési feladatok 

ellátásával a Variatum Kft-t (4100 Berettyóújfalu, Rákóczi u. 6. sz.) bízza meg, bruttó 

1.143.000 forint összegben. 

 

Felhatalmazza a Polgármestert a megbízási szerződés megkötésére és aláírására. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester  

Határidő:  azonnal 

 

 

12. Előterjesztés a 4 és 8 lakásos önkormányzati tulajdonban lévő épületek belső 

felújítása kivitelező kiválasztása 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A 4 és 8 lakásos 

társasházak külső felújítási munkálatai folyamatban vannak. A belső felújítás is szükséges az 

állagmegóvás érdekében, melyet az önkormányzat önerőből fog megvalósítani. Kéri, tegyék fel 

esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 4110 Biharkeresztes, Damjanich utca 

9. Biharkeresztes 8 lakásos társasház, valamint a 4110 Biharkeresztes, Kölcsey utca 12. 

Biharkeresztes 4 lakásos társasház - 4110 Biharkeresztes, Kölcsey utca 25. önkormányzat 

épületek belső felújítására az összességében legjobb ajánlatot adó Nova Gold Team Kft-vel köt 

szerződés az ajánlata szerinti összegben.  

A szerződés aláírására és az ide vonatkozó esetleges további kötelezettségvállalások 

megtételére a polgármester a jogosult.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos   

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 80/2024. (VI. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 4110 Biharkeresztes, 

Damjanich utca 9. Biharkeresztes 8 lakásos társasház, valamint a 4110 Biharkeresztes, 

Kölcsey utca 12. Biharkeresztes 4 lakásos társasház - 4110 Biharkeresztes, Kölcsey utca 

25. önkormányzat épületek belső felújítására az összességében legjobb ajánlatot adó 

Nova Gold Team Kft-vel köt szerződés az ajánlata szerinti összegben.  

 

A szerződés aláírására és az ide vonatkozó esetleges további kötelezettségvállalások 

megtételére a polgármester a jogosult.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos   
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13. Előterjesztés Marozsi Sándor 4110 Biharkeresztes, Rákóczi utca 28. szám alatti 

lakos kérelméről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri, tegyék fel 

esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Az Önkormányzat a vagyonrendeletének megfelelően kizárólag 

értékbecslést követően dönthet önkormányzati tulajdonú földterület értékesítéséről. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti alábbi „a” határozati javaslatot: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Marozsi Sándor 4110 

Biharkeresztes, Rákóczi utca 28. szám alatti lakos kérelmét és értékesíteni kívánja részére a 

Biharkeresztes Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló Biharkeresztes 0224/37 és 

a 0257/9 helyrajzi számú ingatlant értékbecslést követően.  

Felhatalmazza a polgármestert, hogy kérje meg a fenti ingatlanra az értékbecslést. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 81/2024. (VI. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Marozsi Sándor 

4110 Biharkeresztes, Rákóczi utca 28. szám alatti lakos kérelmét és értékesíteni kívánja 

részére a Biharkeresztes Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló 

Biharkeresztes 0224/37 és a 0257/9 helyrajzi számú ingatlant értékbecslést követően.  

Felhatalmazza a polgármestert, hogy kérje meg a fenti ingatlanra az értékbecslést. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

14. Előterjesztés Csengeri Sándor kérelméhez 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Idén is megrendezésre 

kerül a II. Pipi Főző Fesztivál és Családi Nap Biharkeresztesen. Csengeri Sándor kérelemmel 

fordult a képviselő-testülethez, hogy az önkormányzatnak pénzbeli forrás biztosításával 

támogassa a rendezvényét. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária képviselő: Javasolja, hogy a II. Pipi Főző Fesztivál és Családi 

Nap rendezvényt 50.000 forinttal támogassák.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti „A” határozati javaslatot: 

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Csengeri Sándor egyéni vállalkozó 

kérelmét támogatja, részére az II. Pipi Főző Fesztivál és Családi Nap megvalósításához az 

Önkormányzat 2024. évi költségvetés terhére ………………………….. Ft támogatást nyújt. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Dani Béla Péter polgármester: Egyetért a javaslattal. Kéri a képviselőket szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Csengeri Sándor egyéni vállalkozó 

kérelmét támogatja, részére az II. Pipi Főző Fesztivál és Családi Nap megvalósításához az 

Önkormányzat 2024. évi költségvetés terhére 50.000 Ft támogatást nyújt. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 82/2024. (VI. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Csengeri Sándor egyéni 

vállalkozó kérelmét támogatja, részére az II. Pipi Főző Fesztivál és Családi Nap 

megvalósításához az Önkormányzat 2024. évi költségvetés terhére 50.000 Ft támogatást 

nyújt. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

15. Előterjesztés a Növekedésért Egyesület kérelmére 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A Növekedésért 

Egyesület idén először szervezi meg egyhetes napközis sporttáborát 2024. augusztus 5-9 között. 

Az egyesület azzal a kérelemmel fordult a képviselő-testülethez, hogy az önkormányzat 

amennyiben lehetséges vállalja át a biharkeresztesi gyermekek étkezési díját. Az egyesület 

ebben az évben már részesült támogatásban, valamint a költségvetésben erre elkülönített keret 

is meghatározott. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti „B” határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Növekedésért Egyesület kérelmét 

megismerte, de azt pénzügyi erőforrás hiánya miatt nem áll módjában támogatni. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 83/2024. (VI. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Növekedésért Egyesület 

kérelmét megismerte, de azt pénzügyi erőforrás hiánya miatt nem áll módjában 

támogatni. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

16. Előterjesztés az Európa Park víz és szennyvíz bekötésének kivitelező kiválasztása 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az Európa Parkban a 

víz és szennyvíz rendszert kell, kiépíti telekhatáron belül. A Debreceni Vízmű adott árajánlatot 

a kivitelezési munkálatok elvégzésére. Javasolja a bekötést, melynek díját önerőből kell az 

önkormányzatnak biztosítania. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el 

véleményüket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Európa parkban kiépítendő ívó 

vízhálózati bekötést és szennyvízcsatorna beállást a Debreceni Vízmű árajánlata alapján 

végezze el.  

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 84/2024. (VI. 27.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Európa parkban kiépítendő 

ívó vízhálózati bekötést és szennyvízcsatorna beállást a Debreceni Vízmű árajánlata 

alapján végezze el.  

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök a 

képviselő-testület ülését bezárta. 

 

kmft. 

 

 

   Dani Béla Péter        Dr. Köstner Dávid 
  polgármester               jegyző 


